Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Попова П.А.

Рассмотрев ходатайство Свердловской окружной общественной ор
ганизации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов, согласованное с комитетом по здравоохра
нению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Попова Петра Андреевича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2018 г. №  0 8 / ^ / р

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Попова П.А.

Рассмотрев ходатайство Свердловской окружной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Попова Петра Андреевича,
согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Попова Петра Андреевича.

Председатель комиссии

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

21.03.2018

РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

О согласовании ходатайства
о награждении
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области
Попова Петра Алексеевича

Рассмотрев ходатайство Свердловской окружной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда. Вооруженных Сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Попова Петра Алексеевича
в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», статьей 11 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1 .Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Попова Петра Алексеевича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета А.Н. Лабыгин

Свердловская окружная общественная организация
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных органов
г. Иркутск ул. Гоголя, 2 тел. 39-49-74

Председателю
Законодательного собрания

Иркутской области
Брилка С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Свердловский окружной Совет ветеранов г. Иркутска ходатайствует о

рассмотрении документов на награждение Почётной Грамотой

Законодательного Собрания члена комиссии по патриотическому воспитанию

подрастающего поколения окружного Совета ветеранов, участника ВОВ,

ветерана труда Попова Петра Андреевича

за большой вклад в дело ветеранского движения в связи с празднованием 73

-  ей годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-И 945 г.г.

Председатель Совета ветеранов

Февраль, 2018 г.

Тимофеев В.П.

Свердловская окружная общественная организация
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных органов
г. Иркутск ул. Гоголя, 2 тел. 39-49-74

Председателю
Законодательного собрания

Иркутской области
Брилка С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Даю согласие на награждение Почётной Грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области Попова Петра Андреевича

и выплату ему денежного вознаграждения

Председатель Совета ветеранов

Февраль, 2018 г.

Тимофеев В.П.